
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 108/2017 
Processo n° 85/2017 
Dispensa nº 30/2017 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 

 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO E CRISTIANO 
PORTELA DE FREITAS 08189598600 
 

Empresa localizada na: Rua A, 13, Serraria, Santana do Deserto/MG  CEP: 36.620-000 
TEL: (24) 99222-5831  
 
CNPJ: 28.104.817/0001-29 
 
Objeto:  
Constitui objeto do presente CONTRATO o fornecimento pelo CONTRATADO dos 
serviços abaixo relacionados pelos preços especificados: 
 

N° 

Item 

Quant. Unid. Especificação Valor 

Unit. 

Valor 

Total 

1 1 Serv. 

 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA REFORMA DO PORÃO DA 
PREFEITURA PARA INSTALAÇÃO 
DO ARQUIVO DE DOCUMENTOS 
MUNICIPAIS. 

6.500,00 6.500,00 

 
Valor total: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais). 
 

Vigência: 17/07/2017 a 17/09/2017 
 

Dotação Orçamentária:  
4.4.90.51.00.2.04.00.15.122.0007.1.0013 00.01.00 Reforma e Ampliação de Prédios 
Públicos 
 
Data da Assinatura: 17/07/2017 
 
 
 

Walace Sebastião Vasconcelos Leite  
Prefeito Municipal 


